’ Inhoud van rubriek

ONLICHAMELIJKE ONROER

LICHAMELIJKE ONROER.
Onroer. patrimonium
Onbebouwde terreinen

Gebouwen en hun terreinen
Wegen

Kunstwerken

Waterlopen en waterbekkens

Meubil. patrimonium

Meubilair, materiaal, uitrusting en
verkeerstekens

Kunst patrimonium en diverse
meubilair

Andere lichamelijke onroer.

Onroer. in uitvoering

Werkelijke rechten van erfpacht
en oppervlakte
Onroer. in leasing

TOEGESTANE
INVESTERINGSSUBSIDIES
Aan prive ondernemingen

Aan gezinnen, vzws en andere
organismen
Aan de hogere overheden

Aan andere overheidsinstellingen

BELOFTE VAN SUBSIDIES EN
TOEGESTANE LENINGEN

Te ontvangen beloofde van
subsidies

Toegestane leningen

Codes van
optelling

22/24+26

220
221
223
224
226

230/233

234

24
261

262/263

27
270/274

275

Gedetailleerd balans/ Datum :

Vorig dienstjaar

2023

03.822.741,11

74.968,71

88.078.260,40
81.367.682,93
12.524.473,86
42.005.718,95
26.596.720,69
,00
240.769,43
2.408.760,91
1.556.733,23

852.027,68
4.301.816,56
4.301.816,56

,00

,00

1.964.311,96

,00
1.090.591,06

,00
873.720,90

2.264.822,97
2.167.416,48

97.406,49

92.382.364,04
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Inhoud van rubriek Codes van Vorig dienstjaar
optelling 2023
‘ FINANCIELE ONROER ‘ 1.440.377,07
Deelnemingen en vastrentende 282/285 1.440.377,07
effecten
Betaalde waarborgen tot meer dan 288 ,00
1 jaar
38.496.513,58
VOORRADEN ‘ ,00
VORDERINGEN OP TEN 40/42+ 461 26.269.826,62
HOOGSTE EEN JAAR
Debiteuren 40 8.144.066,91
Andere vorderingen 18.108.159,29
BTW en aanvullende belastingen 411/412 11.541.102,55
Subsidies, schenkingen, leg. en 413 6.507.176,11
leningen
Interesten, dividenden en 415 11.200,02
kortingen
Diverse vorderingen 416/418+ 48.680,61
461
Terugvordering van aflossingen 4251 9.633,84
van leningen
Terugvordering van leningen 4252/428 7.966,58
VERRICHTING VOOR REKENING ,00
VAN DERDE
FINANCIELE REKENINGEN 11.462.106,81
Geldbeleggingen op ten hoogste 7.357.386,08
één jaar
Beschikbare waarden 55 (-553) 4.105.540,73
Betalingen in uitvoering 56/58 -820,00
OVERLOPENDE EN 764.580,15
WACHTREKENINGEN
132.319.254,69

(*) 4901 + 4902 + 492 + 496 + 4990 + 4999 (sD)

Gedetailleerd balans/ Datum : 21/05/2025/11:26 / Bladzijde 2



Inhoud van rubriek Codes van
optelling

Vorig dienstjaar

2023

107.757.656,84

‘ KAPITAAL

38.929.107,21

GEKAPITALISEERDE
RESULTATEN

44.970.414,15

8.562.453,58

-2.507.507,23

4.362.027,49

6.707.933,32

634.798,33

Gewoon reservefonds

Buitengewoon reserve fonds

220.457,46
414.340,87

VERKREGEN
INVESTERINGSSUBSIDIES, GIFTEN
EN LEGATEN

Van privé ondernemingen

Van gezinnen, VZWS en andere
organismen
Van de hogere overheden

Van andere overheidsinstellingen

11.274.657,25

509.106,57
18.878,05

10.121.579,51
625.093,12

VOORZIENINGEN VOOR RISICO'S
EN KOSTEN

3.386.226,32

107.757.656,84

Gedetailleerd balans/ Datum : 21/05/2025 /11:26 / Bladzijde 3




Inhoud van rubriek Codes van
optelling

Vorig dienstjaar
2023

24.561.597,85

17

SCHULDEN OP MEER DAN EEN
JAAR

Leningen ten laste van de
Gemeente

Leningen ten laste van de hogere
overheden

Leningen ten laste van derden

Schulden van leasing
Openbare leningen

Diverse schulden op meer dan één
jaar

Gekregen waarborgen op meer
dan één jaar

1710+1715
+175
1714

172
174
176
177

178

18.003.016,57
17.951.110,08
,00

51.906,49

SCHULDEN OP TEN HOOGSTE 43/45+
EEN JAAR 464/467
Financiéle schulden

435
436
433
44
45
464/469

Aflossingen van de leningen

Financiéle kosten van de leningen

Schulden op rekening — courant
Commerciéle schulden

Fiscale, sociale en loonschulden

Diverse schulden

5.428.370,17

2.072.986,59
1.861.224,44
211.762,15
,00
1.164.827,63
1.343.788,41
846.767,54

VERRICHTINGEN VOOR
REKENING VAN DERDEN

1.111.079,00

OVERLOPENDE EN
WACHTREKENINGEN

19.132,11

132.319.254,69

(***) 4903 + 4904 + 495 + 497 + 498 + 4999 (sC)

Gedetailleerd balans/ Datum :  21/05/2025 /11:26 / Bladzijde 4




